участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: город 
Мурманск, улица Марата,  дом № 6, п о с т а н о в л я ю: 

1. Выделить комитету градостроительства и территориального развития 

администрации города Мурманска (Пионковская С.С.) из резервного фонда 
администрации города Мурманска 6 006 284 (шесть миллионов шесть тысяч 
двести восемьдесят четыре) рубля 05 копеек на проведение Мурманским 
муниципальным казенным учреждением «Управление капитального 
строительства»: 

- обмерных работ и работ по техническому обследованию несущих 
ограждающих конструкций, систем инженерного обеспечения кирпичного